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NE ZBATIM R

Kat. 1 Germime dheu me punime eventuale murature e beton armeipnsb/ﬁ-ydhe punime ne

toke te germuar.

Kat. 4 Ndertim rruge kategoria |V dhe V.
Kat. © Ndertim ura dhe vepra arti deri 10 m.
Kat. 1S5 Rilevime topografike.

Punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike.
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Punime speciale gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, gendrueshmeri terenesh.

e - NE PROJEKTIM

Kat. 8 a : Bazamente gjeodeZIke per rilevime ne te gjitha shkallet

b  Projektime fotogrametrike — hartografike — topografike.




